

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน กรกฎาคม 2559

หน่วยงาน จัดหาครุภัณฑ์ งานพัสดุ

คณะแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยสงขลานครินทร์

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอจัดซื้อ(แต่ละรายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวนผู้รับเอกสาร (ราย)	จำนวนผู้ยื่นเสนอ/รายชื่อ	ราคาที่เสนอ (แต่ละรายการ/ผลิตภัณฑ์)	จำนวนผู้ผ่านการคัดเลือก/รายชื่อ	ผู้ชนะการสอบราคา/ประกวดราคา	วงเงินที่ขอลงอนุมัติ	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
1	1.คอมพิวเตอร์แบบพกพา	73 เครื่อง	@18,750 =1,368,750	สอบ ราคา	3	3 ราย 1.บริษัท เอมี. โปร จำกัด 2.ห้างหุ้นส่วน จำกัด ซีแอนด์ อาร์ อินฟอร์- มेशनเทคโนโลยี 3.บริษัท อาร์. เอ็น.เอฟ (ประ เทศไทย) จำกัด	@18,300 =1,335,900 ACER รุ่น TMP 248-MG @17,948 =1,310,204 HP รุ่น 240 G @18,136.98 =1,324,000 ACER รุ่น TMP 248-MG	3 ราย 1.บริษัท เอมี. โปร จำกัด 2.ห้างหุ้นส่วน จำกัด ซีแอนด์ อาร์ อินฟอร์- มेशनเทคโนโลยี 3.บริษัท อาร์. เอ็น.เอฟ (ประ เทศไทย) จำกัด	ห้างหุ้นส่วน จำกัด ซีแอนด์ อาร์ อินฟอร์- เมชันเทคโนโลยี	1,310,204	เสนอราคาถูกต้อง ตามเงื่อนไข และ รายละเอียด เสนอราคาต่ำสุด ต่ำกว่าวงเงินจัดซื้อ 4.28% แกรม Handy Drive ขนาด 8 GB 73 อัน	ค.208/59 ลว.9 สค.59
	รวมเป็นเงิน		<u>1.368.750</u>						รวมเป็นเงิน	<u>1.310.204</u>		

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอจัดซื้อ(แต่ละรายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวนผู้รับเอกสาร (ราย)	จำนวนผู้ยื่นเสนอ/รายชื่อ	ราคาที่เสนอ (แต่ละรายการ/ผลิตภัณฑ์)	จำนวนผู้ผ่านการคัดเลือก/รายชื่อ	ผู้ชนะการสอบราคา/ประกวดราคา	วงเงินที่ขออนุมัติซื้อ	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
2	จ้างปรับปรุงสำนักงาน ภาควิชาเวชศาสตร์ฉุกเฉิน ชั้น 12 อาคารรัตนชีวิรักษ์	1 รายการ	970,000	สอบ ราคา	6	3 ราย 1.ห้างหุ้นส่วน จำกัด พรชัย เฟอร์นิช 2.ห้างหุ้นส่วน จำกัดดับบลิว แอนด์เอฟเฟอร์ นิเจอร์ 3.บริษัท นคร หาดใหญ่การ ไฟฟ้า จำกัด	750,000 878,000 857,943.92 (คุณสมบัติ ไม่ครบ)	2 ราย 1.ห้างหุ้นส่วน จำกัด พรชัย เฟอร์นิช 2.ห้างหุ้นส่วน จำกัดดับบลิว แอนด์เอฟเฟอร์ นิเจอร์	ห้างหุ้นส่วน จำกัด พรชัย เฟอร์นิช	750,000	เสนอราคาถูกต้อง ตามเงื่อนไข และ รายละเอียด เสนอราคาต่ำสุด ต่ำกว่าวงเงินจัดจ้าง 22.68%	จ.36/59 ลว.17 สค.59
	รวมเป็นเงิน		970.000						รวมเป็นเงิน	750.000		

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอจัดซื้อ(แต่ละรายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวนผู้รับเอกสาร (ราย)	จำนวนผู้ยื่นเสนอ/รายชื่อ	ราคาที่เสนอ (แต่ละรายการ/ผลิตภัณฑ์)	จำนวนผู้ผ่านการคัดเลือก/รายชื่อ	ผู้ชนะการสอบราคา/ประกวดราคา	วงเงินที่ขออนุมัติซื้อ	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง	
3	<p>จ้างปรับปรุงห้องเรียนปฏิบัติการ ณ ชั้น 2 อาคารโรงพยาบาล</p> <p>- งานสถาปัตยกรรม</p> <p>- งานโครงสร้าง</p> <p>- งานระบบไฟฟ้า</p> <p>- งานระบบปรับอากาศ</p> <p>- งานระบบสุขาภิบาล</p> <p>รวม</p> <p>Factor F</p> <p>รวม</p> <p>คิดเพียง</p>	1 รายการ	<p>959,514.50</p> <p>246,540.70</p> <p>199,083.53</p> <p>323,437.46</p> <p>18,027.00</p> <p>1,746,603.19</p> <p>476,124.03</p> <p>2,222,727.22</p> <p>2,222,2,000.00</p>	สอบราคา	10	6 ราย	<p>1.ห้างหุ้นส่วนจำกัด สุภาพนาเฮาส์ซิ่ง ควอลิตี้</p>	<p>1,141,846.00</p> <p>280,560.60</p> <p>199,058.73</p> <p>331,037.46</p> <p>20,622.00</p> <p>1,973,124.79</p> <p>434,087.45</p> <p>2,407,212.24</p> <p>2,407,212.00</p>	6 ราย	<p>ห้างหุ้นส่วนจำกัด รมัทธการโยธา</p> <p>2.บริษัท บารอกัด เอ็นจิเนียริ่ง จำกัด</p> <p>3.บริษัท นครหาดใหญ่การไฟฟ้า จำกัด</p> <p>4.ห้างหุ้นส่วนจำกัด ปุณณวิช เอ็นจิเนียริ่ง</p>	<p>1,933,220</p> <p>ลดเหลือ</p> <p>1,930,000</p>	<p>เสนอราคาถูกต้องตามเงื่อนไข และรายละเอียด</p> <p>เสนอราคาต่ำสุดต่ำกว่าวงเงินจัดจ้าง 13.14%</p>	<p>จ.39/59</p> <p>ลว.15 กค.59</p>

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอจัดซื้อ(แต่ละรายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวนผู้รับเอกสาร (ราย)	จำนวนผู้ยื่นเสนอ/รายชื่อ	ราคาที่เสนอ (แต่ละรายการ/ผลิตภัณฑ์)	จำนวนผู้ผ่านการคัดเลือก/รายชื่อ	ผู้ชนะการสอบราคา/ประกวดราคา	วงเงินที่ขออนุมัติซื้อ	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
	- งานสถาปัตยกรรม - งานโครงสร้าง - งานระบบไฟฟ้า - งานระบบปรับอากาศ - งานระบบสุขาภิบาล รวม Factor F รวม คิดเพียง					2.บริษัท บารอกัท เอ็นจิเนียริง จำกัด	1,001,475.50 246,540.70 195,083.53 323,437.46 18,707.00 1,789,277.19 160,677.09 1,949,954.28 1,949,900.00	5.ห้างหุ้นส่วน จำกัด ภัทรการโยธา 6.ห้างหุ้นส่วน จำกัด ป็อบ แอนด์ เดวิด				

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอจัดซื้อ(แต่ละรายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวนผู้รับเอกสาร (ราย)	จำนวนผู้ยื่นเสนอ/รายชื่อ	ราคาที่เสนอ (แต่ละรายการ/ผลิตภัณฑ์)	จำนวนผู้ผ่านการคัดเลือก/รายชื่อ	ผู้ชนะการสอบราคา/ประกวดราคา	วงเงินที่ขออนุมัติซื้อ	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
	-งานสถาปัตยกรรม -งานโครงสร้าง -งานระบบไฟฟ้า -งานระบบปรับอากาศ -งานระบบสุขาภิบาล รวม Factor F รวม คิดเพียง					3.บริษัท นคร หาดใหญ่การ ไฟฟ้า จำกัด	1,001,951.00 257,962.00 195,078.00 323,437.46 18,707.00 1,797,135.46 323,484.38 2,120,619.84 2,120,619.84					

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอจัดซื้อ(แต่ละรายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวนผู้รับเอกสาร (ราย)	จำนวนผู้ยื่นเสนอ/รายชื่อ	ราคาที่เสนอ (แต่ละรายการ/ผลิตภัณฑ์)	จำนวนผู้ผ่านการคัดเลือก/รายชื่อ	ผู้ชนะการสอบราคา/ประกวดราคา	วงเงินที่ขออนุมัติซื้อ	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
	- งานสถาปัตยกรรม - งานโครงสร้าง - งานระบบไฟฟ้า - งานระบบปรับอากาศ - งานระบบสุขาภิบาล รวม Factor F รวม คิดเพียง					4.ห้างหุ้นส่วนจำกัด ปุณณวิช เอ็นจิเนียริง	980,530.50 246,540.70 199,083.53 323,437.46 18,707.00 1,768,299.19 482,038.36 2,250,337.55 1,980,000.00					

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอจัดซื้อ(แต่ละรายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวนผู้รับเอกสาร(ราย)	จำนวนผู้ยื่นเสนอ/รายชื่อ	ราคาที่เสนอ (แต่ละรายการ/ผลิตภัณฑ์)	จำนวนผู้ผ่านการคัดเลือก/รายชื่อ	ผู้ชนะการสอบราคา/ประกวดราคา	วงเงินที่ขออนุมัติซื้อ	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
	- งานสถาปัตยกรรม - งานโครงสร้าง - งานระบบไฟฟ้า - งานระบบปรับอากาศ - งานระบบสุขาภิบาล รวม Factor F รวม คิดเพียง					5.ห้างหุ้นส่วนจำกัด รักษ์ทรการโยธา	950,803.00 246,540.70 196,214.58 321,687.46 18,587.00 1,733,832.74 199,390.77 1,933,223.51 1,933,220.00					

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอจัดซื้อ(แต่ละรายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวนผู้รับเอกสาร (ราย)	จำนวนผู้ยื่นเสนอ/รายชื่อ	ราคาที่เสนอ (แต่ละรายการ/ผลิตภัณฑ์)	จำนวนผู้ผ่านการคัดเลือก/รายชื่อ	ผู้ชนะการสอบราคา/ประกวดราคา	วงเงินที่ขออนุมัติซื้อ	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง	
	- งานสถาปัตยกรรม - งานโครงสร้าง - งานระบบไฟฟ้า - งานระบบปรับอากาศ - งานระบบสุขาภิบาล รวม Factor F รวม คิดเพียง รวมเป็นเงิน		<u>2,222,000</u>			6.ห้างหุ้นส่วนจำกัด ป็อบ แอนด์ เดวิด	959,514.50 246,540.70 199,083.53 323,437.46 18,027.00 1,746,603.19 476,124.03 2,222,727.22 2,100,000.00						
									รวมเป็นเงิน	<u>1,930,000</u>			

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอจัดซื้อ(แต่ละรายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวนผู้รับเอกสาร (ราย)	จำนวนผู้ยื่นเสนอ/รายชื่อ	ราคาที่เสนอ (แต่ละรายการ/ผลิตภัณฑ์)	จำนวนผู้ผ่านการคัดเลือก/รายชื่อ	ผู้ชนะการสอบราคา/ประกวดราคา	วงเงินที่ขออนุมัติซื้อ	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง	
4	<p>จ้างปรับปรุงพื้นห้องน้ำและเปลี่ยนท่อประปา</p> <p>หอพักประสานใจ 2</p> <ul style="list-style-type: none"> - งานสถาปัตยกรรม 83,569.00 - งานประปาและสุขาภิบาล 39,818.00 - งานระบบไฟฟ้า 2,595.00 <p>หอพักประสานใจ 3</p> <ul style="list-style-type: none"> - งานสถาปัตยกรรม 83,569.00 - งานประปาและสุขาภิบาล 39,818.00 - งานระบบไฟฟ้า 2,595.00 <p>รวม 251,964.00</p> <p>Factor F 1.2726</p> <p>รวม 320,649.39</p> <p>คิดเพียง 320,648.00</p>	1		สอบราคา	2	2 ราย	<p>1.ห้างหุ้นส่วน จำกัด คีตภัทรคอนสตรัคชั่น</p> <p>2.บริษัท อรุณเจริญโรจน์</p> <p>พลาสวูด จำกัด</p>	2 ราย	<p>1.ห้างหุ้นส่วน จำกัด คีตภัทรคอนสตรัคชั่น</p> <p>2.บริษัท อรุณเจริญโรจน์</p> <p>พลาสวูด จำกัด</p>	ห้างหุ้นส่วน จำกัด คีตภัทรคอนสตรัคชั่น	260,000	เสนอราคาถูกต้องตามเงื่อนไข และรายละเอียดเสนอราคาต่ำสุดต่ำกว่าวงเงินจัดจ้าง 18.91%	จ.40/59 ลว.29 กค.59

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอจัดซื้อ(แต่ละรายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวนผู้รับเอกสาร (ราย)	จำนวนผู้ยื่นเสนอ/รายชื่อ	ราคาที่เสนอ (แต่ละรายการ/ผลิตภัณฑ์)	จำนวนผู้ผ่านการคัดเลือก/รายชื่อ	ผู้ชนะการสอบราคา/ประกวดราคา	วงเงินที่ขออนุมัติซื้อ	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง	
	หอพักประสานใจ 2 - งานสถาปัตยกรรม - งานประปาและสุขาภิบาล - งานระบบไฟฟ้า หอพักประสานใจ 3 - งานสถาปัตยกรรม - งานประปาและสุขาภิบาล - งานระบบไฟฟ้า รวม Factor F รวม คิดเพียง รวมเป็นเงิน		320,648			2.บริษัท อรุณเจริญโรจน์พลาสติก จำกัด	69,988.15 43,406.95 2,205.75 69,988.15 43,406.95 2,205.75 231,201.70 63,025.58 294,227.28 294,000.00			รวมเป็นเงิน	260,000		

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอจัดซื้อ(แต่ละรายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวนผู้รับเอกสาร (ราย)	จำนวนผู้ยื่นเสนอ/รายชื่อ	ราคาที่เสนอ (แต่ละรายการ/ผลิตภัณฑ์)	จำนวนผู้ผ่านการคัดเลือก/รายชื่อ	ผู้ชนะการสอบราคา/ประกวดราคา	วงเงินที่ขออนุมัติซื้อ	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
5	เครื่องอัดอากาศขณะหายใจ (CPAP) ชนิดมีระบบแรงดันลมขณะหายใจออก พร้อมอุปกรณ์ใช้งาน	30 เครื่อง	@ 15,000 = 450,000	สอบราคา	3	3 ราย 1.บริษัท เมติคอลอินเทนซีฟแคร์ จำกัด 2.บริษัทโปรแคร์ เมติคอล จำกัด 3.บริษัทเมตไวส์ จำกัด	@ 16,200 = 486,000 Respironics USA @ 12,700 = 381,000 KARE Medical Turkey @ 12,680 = 380,400 Curative Germany	3 ราย 1.บริษัท เมติคอลอินเทนซีฟแคร์ จำกัด 2.บริษัทโปรแคร์ เมติคอล จำกัด 3.บริษัทเมตไวส์ จำกัด	บริษัทเมตไวส์ จำกัด	380,400 ลดเหลือ 375,000	เสนอราคาถูกต้องตามเงื่อนไข และรายละเอียดเสนอราคาต่ำสุดต่ำกว่าวงเงินจัดซื้อ 16.67%	ค.206/59 ลว.21 กค.59
	รวมเป็นเงิน		450,000						รวมเป็นเงิน	375,000		

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอจัดซื้อ(แต่ละรายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวนผู้รับเอกสาร (ราย)	จำนวนผู้ยื่นเสนอ/รายชื่อ	ราคาที่เสนอ (แต่ละรายการ/ผลิตภัณฑ์)	จำนวนผู้ผ่านการคัดเลือก/รายชื่อ	ผู้ชนะการสอบราคา/ประกวดราคา	วงเงินที่ขออนุมัติซื้อ	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
6	เช่าเครื่องคอมพิวเตอร์ระยะเวลาเช่า 3 ปี	40 เครื่อง	500:เครื่อง:เดือน =720,000	สอบราคา	2	2 ราย 1.บริษัท วิชชูลิน มาร์เก็ตติ้ง จำกัด 2.ห้างหุ้นส่วน จำกัด ซีแอนด์อาร์ อินฟอร์เมชั่น เทคโนโลยี	500:เครื่อง:เดือน =720,000 Lenovo 620:เครื่อง:เดือน =892,800 Dell	2 ราย 1.บริษัท วิชชูลิน มาร์เก็ตติ้ง จำกัด 2.ห้างหุ้นส่วน จำกัด ซีแอนด์อาร์ อินฟอร์เมชั่น เทคโนโลยี	บริษัท วิชชูลิน มาร์เก็ตติ้ง จำกัด	720,000	เสนอราคาถูกต้องตามเงื่อนไข และรายละเอียดเสนอราคาต่ำสุดเท่ากับวงเงินจัดเช่า	ข.4/59 ลง.25 สค.59
	รวมเป็นเงิน		<u>720,000</u>						รวมเป็นเงิน	<u>720,000</u>		

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอจัดซื้อ(แต่ละรายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวนผู้รับเอกสาร (ราย)	จำนวนผู้ยื่นเสนอ/รายชื่อ	ราคาที่ยื่นเสนอ (แต่ละรายการ/ผลิตภัณฑ์)	จำนวนผู้ผ่านการคัดเลือก/รายชื่อ	ผู้ชนะการสอบราคา/ประกวดราคา	วงเงินที่ขออนุมัติซื้อ	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
7	จ้างล้างภาชนะอุปกรณ์พร้อมแรงงาน	1 รายการ	137,500:เดือน =1,650,000	สอบราคา	4	2 ราย 1.บริษัท ดิซวอช เซอร์วิส จำกัด 2.บริษัท ดิซคลีน เซอร์วิส จำกัด	144,343:เดือน =1,732,116 160,500:เดือน =1,926,000 (คุณสมบัติไม่ครบ)	1 ราย บริษัท ดิซวอช เซอร์วิส จำกัด	บริษัท ดิซวอช เซอร์วิส จำกัด	1,732,116 ลดเหลือ 1,707,720	เสนอราคาถูกต้องตามเงื่อนไขและรายละเอียดเสนอราคาต่ำสุดสูงกว่าวงเงินจัดจ้าง 3.50%	จ.41/59 ลว.17 สค.59
	รวมเป็นเงิน		<u>1,650,000</u>						รวมเป็นเงิน	<u>1,707,720</u>		

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน กรกฎาคม 2559

หน่วยงาน จัดหาวัสดุ งานพัสดุ

คณะแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยสงขลานครินทร์

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอ จัดซื้อ(แต่ละ รายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวน ผู้รับ เอกสาร (ราย)	จำนวนผู้ยื่น เสนอ/รายชื่อ	ราคาที่ เสนอ (แต่ ละรายการ/ ผลิตภัณฑ์)	จำนวนผู้ผ่าน การคัดเลือก/ รายชื่อ	ผู้ชนะการ สอบราคา/ ประกวด ราคา	วงเงินที่ขอ อนุมัติซื้อ	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสรุป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในการ ซื้อหรือจ้าง
1	1.ถุงน่องรักษา DVT ผู้ขาย-เข้า 20-30 mm Hg.L	40 คู่	@1,305.40 =52,216	สอบ ราคา	2	2 ราย		1 ราย				
	2.ถุงน่องรักษา DVT ผู้หญิง-ต้นขา 20-30 mm Hg.S	40 คู่	@1,540.80 =61,632			1.บริษัท ดีเค เอสเอส (ประ เทศไทย) จำกัด	@1,240.13 =49,605.20	บริษัท ดีเค เอสเอส (ประ เทศไทย) จำกัด	บริษัท ดีเค เอสเอส (ประ เทศไทย) จำกัด	49,605.20	เสนอราคาถูกต้อง ตามเงื่อนไข และ	วร.106/59 ฉว.7 กค.59
	3.ถุงน่องรักษา DVT ผู้หญิง-ต้นขา 20-30 mm Hg.M	176 คู่	@1,540.80 =271,180.80			รายการที่ 1	@1,463.76 =58,550.40	รายการที่ 1-6	รายการที่ 1	58,550.40	รายละเอียด รายการที่ 1-4	
	4.ถุงน่องรักษา DVT ผู้หญิง-ต้นขา 20-30 mm Hg.L	72 คู่	@1,540.80 =110,937.60			รายการที่ 2	@1,463.76 =257,621.76	รายการที่ 3	รายการที่ 2	105,390.72	เสนอต่ำกว่าวงเงิน จัดซื้อ 5%	
						รายการที่ 3	@1,463.76 =105,390.72	รายการที่ 4	รายการที่ 3	98,611.20	เสนอเท่ากับวงเงิน จัดซื้อ	
						รายการที่ 4	@1,463.76 =105,390.72	รายการที่ 5	รายการที่ 4	83,545.60		

5.ถุงน่อง...

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอจัดซื้อ(แต่ละรายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวนผู้รับเอกสาร (ราย)	จำนวนผู้ยื่นเสนอ/รายชื่อ	ราคาที่เสนอ (แต่ละรายการ/ผลิตภัณฑ์)	จำนวนผู้ผ่านการคัดเลือก/รายชื่อ	ผู้ชนะการสอบราคา/ประกวดราคา	วงเงินที่ขออนุมัติซื้อ	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
5.	ถุงน่องรักษา DVT ผู้หญิง-เข้า 20-30 mm Hg.M	64 คู่	@1,305.40 =83,545.60			รายการที่ 5	@1,540.80 =98,611.20		รายการที่ 6	36,979.20 ลดเหลือ 31,329.60		
6.	ถุงน่องรักษา DVT ผู้หญิง-เข้า 20-30 mm Hg.L	24 คู่	@1,305.40 =31,329.60			รายการที่ 6 2.บริษัท โนวาเทค เฮลท์แคร์ จำกัด รายการที่ 2	@1,540.80 =36,979.20 Jobst/USA @1,171.65 =46,866 ไม่ผ่านการประเมิน					
						รายการที่ 3	@1,171.65 =206,210.40 ไม่ผ่านการประเมิน					

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอจัดซื้อ(แต่ละรายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวนผู้รับเอกสาร (ราย)	จำนวนผู้ยื่นเสนอ/รายชื่อ	ราคาที่เสนอ (แต่ละรายการ/ผลิตภัณฑ์)	จำนวนผู้ผ่านการคัดเลือก/รายชื่อ	ผู้ชนะการสอบราคา/ประกวดราคา	วงเงินที่ขออนุมัติซื้อ	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
	รวมเป็นเงิน		610,841.60			รายการที่ 4	@1,171.65 =84,358.80 VICTORINA/ USA ไม่ผ่านการประเมิน			รวมเป็นเงิน 586,043.28		
2	1.สารที่บรังกี 300mg. ขนาด 50 ml. 2.สารที่บรังกี 300mg. ขนาด 100 ml. 3.สารที่บรังกี 350 mg. ขนาด 50 ml. 4.สารที่บรังกี 350 mg. ขนาด 100 ml.	3,000 ขวด 2,700 ขวด 1,000 ขวด 4,500 ขวด	@350.96 =1,052,880 @701.92 =1,895,184 @371.29 =371,290 @742.58 =3,341,610	ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	6	3 ราย 1.บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด รายการที่ 5 รายการที่ 6	 @291.04 =523,872 @576.20 =11,524,000 Ultravist เกาหลีใต้	3 ราย 1.บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด รายการที่ 5-6 2.บริษัท ซิลลิคฟาร์มา จำกัด รายการที่ 1-4	บริษัท ซิลลิคฟาร์มา จำกัด รายการที่ 1 รายการที่ 2 รายการที่ 3 รายการที่ 4	 1,052,880 1,895,184 371,290 3,341,610	เสนอราคาถูกต้องตามเงื่อนไข และรายละเอียด รายการที่ 1-4 เสนอราคาต่ำสุด ราคาที่เสนอเท่ากับวงเงินจัดซื้อ แกรม	วร.107/59 ลว.11 กค.59 วร.108/59 ลว.11 กค.59

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอจัดซื้อ(แต่ละรายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวนผู้รับเอกสาร (ราย)	จำนวนผู้ยื่นเสนอ/รายชื่อ	ราคาที่เสนอ (แต่ละรายการ/ผลิตภัณฑ์)	จำนวนผู้ผ่านการคัดเลือก/รายชื่อ	ผู้ชนะการสอบราคา/ประกวดราคา	วงเงินที่ขออนุมัติซื้อ	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
5.	สารทีบรังสี 370 mg. ขนาด 50 ml.	1,800 ขวด	@291.04 =523,872			2.บริษัท ซิลลิค ฟาร์มา จำกัด รายการที่ 1	@350.96 =1,052,880	3.บริษัท แปซิฟิค เฮลท์ แคร์ จำกัด รายการที่ 1-4	บริษัท ดีเค เอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด รายการที่ 5 รายการที่ 6	523,872	1.สารทีบรังสี 300 mg. ขนาด 50 ml. 50 ขวด มูลค่า 17,548 บาท	
6.	สารทีบรังสี 370 mg. ขนาด 100 ml.	20,000 ขวด	@576.195 =11,523,900			รายการที่ 2 รายการที่ 3 รายการที่ 4	@701.92 =1,895,184 @371.29 =371,290 @742.58 =3,341,610			11,524,000 ลดเหลือ 11,513,200	2.สารทีบรังสี 300 mg. ขนาด 100 ml. 50 ขวด มูลค่า 35,096 บาท 3.สารทีบรังสี 350 mg. ขนาด 50 ml. 30 ขวด มูลค่า 11,138.70 บาท 4.สารทีบรังสี 350 mg. ขนาด 100 ml. 30 ขวด มูลค่า 22,277.40 บาท รายการที่ 5 เสนอราคาเท่ากับวงเงินจัดซื้อ	

3.บริษัท แปซิฟิค...

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอจัดซื้อ(แต่ละรายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวนผู้รับเอกสาร (ราย)	จำนวนผู้ยื่นเสนอ/รายชื่อ	ราคาที่เสนอ (แต่ละรายการ/ผลิตภัณฑ์)	จำนวนผู้ผ่านการคัดเลือก/รายชื่อ	ผู้ชนะการสอบราคา/ประกวดราคา	วงเงินที่ขออนุมัติซื้อ	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
						3.บริษัท แปซิ-ฟิค เฮลท์ แคร์ จำกัด						
						รายการที่ 1	@401.25 =1,203,750					
						รายการที่ 2	@770.40 =2,080,080					
						รายการที่ 3	@609.90 =609,900					
						รายการที่ 4	@1,219.80 =5,489,100 Xenetix ฝรั่งเศส					
	รวมเป็นเงิน		<u>18,708,736</u>						รวมเป็นเงิน	<u>18,698,036</u>	รายการที่ 6 เสนอราคาต่ำกว่าวงเงินจัดซื้อ แกมสารทีบริงสี 370 mg.100ml. จำนวน 100 ขวด มูลค่า 57,566 บาท	

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอจัดซื้อ(แต่ละรายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวนผู้รับเอกสาร (ราย)	จำนวนผู้ยื่นเสนอ/รายชื่อ	ราคาที่เสนอ (แต่ละรายการ/ผลิตภัณฑ์)	จำนวนผู้ผ่านการคัดเลือก/รายชื่อ	ผู้ชนะการสอบราคา/ประกวดราคา	วงเงินที่ขออนุมัติซื้อ	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
3	อุปกรณ์สายสวนหัวใจเพื่อการฉีดสีตรวจเลือดหัวใจ (Diagnostic Coronary Catheter)	3,200 เส้น	@540 =1,728,000	สอบราคา	2	1 ราย บริษัท จอห์นสัน แอนด์ จอห์นสัน (ไทย) จำกัด	@535 =1,712,000 Cordis	บริษัท จอห์นสัน แอนด์ จอห์นสัน (ไทย) จำกัด	บริษัท จอห์นสัน แอนด์ จอห์นสัน (ไทย) จำกัด	1,712,000	เสนอราคาถูกต้องตามเงื่อนไข และรายละเอียด เสนอราคาต่ำกว่าวงเงินจัดซื้อ 0.93% แถม 320 เส้น มูลค่า 171,200 บาท	วร.114/59 ลง.15 กค.59
	รวมเป็นเงิน		<u>1,728,000</u>						รวมเป็นเงิน	<u>1,712,000</u>		

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอจัดซื้อ(แต่ละรายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวนผู้รับเอกสาร (ราย)	จำนวนผู้ยื่นเสนอ/รายชื่อ	ราคาที่เสนอ (แต่ละรายการ/ผลิตภัณฑ์)	จำนวนผู้ผ่านการคัดเลือก/รายชื่อ	ผู้ชนะการสอบราคา/ประกวดราคา	วงเงินที่ขออนุมัติซื้อ	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
4	ชุดอุปกรณ์สำหรับลดเม็ดโลหิตขาวในผู้ป่วย (Leukoreduction set) หรือชุดเจาะเก็บ stem cell	100 ชุด	@6,420 =642,000	สอบราคา	2	2 ราย 1.บริษัท เมดิก้า แคร่ จำกัด 2.บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด	@5,885 =588,500 Fresenius Kabi/เยอรมัน @6,420 =642,000 Terumo/ญี่ปุ่น	2 ราย 1.บริษัท เมดิก้า แคร่ จำกัด 2.บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด	บริษัท เมดิก้า แคร่ จำกัด	588,500	เสนอราคาถูกต้องตามเงื่อนไข และรายละเอียด เสนอราคาต่ำสุดต่ำกว่าวงเงินจัดซื้อ 8.33%	วร.132/59 ลว.29 กค.59
	รวมเป็นเงิน		<u>642,000</u>						รวมเป็นเงิน	<u>588,500</u>		

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอจัดซื้อ(แต่ละรายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวนผู้รับเอกสาร (ราย)	จำนวนผู้ยื่นเสนอ/รายชื่อ	ราคาที่เสนอ (แต่ละรายการ/ผลิตภัณฑ์)	จำนวนผู้ผ่านการคัดเลือก/รายชื่อ	ผู้ชนะการสอบราคา/ประกวดราคา	วงเงินที่ขออนุมัติซื้อ	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
5	จ้างซักผ้าผู้ป่วย สกปรกมาก และสกปรกน้อย	1,440,000 กก.	@11.24 16,185,600	ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	6	3 ราย 1.บริษัท ไปร-วอชเซอร์ จำกัด 2.บริษัท ไวท์-แอนด์แคร์ ลอนดรี จำกัด 3.สหกรณ์บริการมหา-วิทยาลัย-สงขลานครินทร์ จำกัด	@11.53 =16,603,200 @12.19 =17,553,600 @16.00 =23,040,000 (คุณสมบัติไม่ครบ)	2 ราย 1.บริษัท ไปร-วอชเซอร์ จำกัด 2.บริษัท ไวท์-แอนด์แคร์ ลอนดรี จำกัด	บริษัท ไปร-วอชเซอร์ จำกัด	16,603,200 16,560,000	เสนอราคาถูกต้องตามเงื่อนไข และรายละเอียด เสนอราคาต่ำสุด สูงกว่าวงเงินจัดจ้าง 2.31%	จร.15/59 ลว.17 มิย.59
	รวมเป็นเงิน		<u>16,185,600</u>						รวมเป็นเงิน	<u>16,560,000</u>		

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอ จัดซื้อ(แต่ละ รายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวน ผู้รับ เอกสาร (ราย)	จำนวนผู้ยื่น เสนอ/รายชื่อ	ราคา ที่ เสนอ (แต่ ละรายการ/ ผลิตภัณฑ์)	จำนวนผู้ผ่าน การคัดเลือก/ รายชื่อ	ผู้ชนะการ สอบราคา/ ประกวด ราคา	วงเงินที่ขอ อนุมัติซื้อ	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสรุป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในการ ซื้อหรือจ้าง
6	วัสดุสำหรับปิดรูรั่ว ที่ผนังห้องหัวใจ เอเดรียม รวมเป็นเงิน	40 ลูก	@49,000 =1,960,000 <u>1,960,000</u>	สอบ ราคา							ยกเลิกการสอบราคา เนื่องจากก่อนการเปิด ซองพบว่ามีการ ผิดพลาดในการ กำหนดสเปค	
7	วัสดุสำหรับปิดรูรั่ว ในหลอดเลือด (Duct Occluder) รวมเป็นเงิน	45 ลูก	@25,000 =1,125,000 <u>1,125,000</u>	สอบ ราคา	4	4 ราย					ยกเลิกการสอบราคา เนื่องจากสเปคไม่ ชัดเจน ผู้เสนอราคา 2 ราย เสนอหน่วยนับ ต่างกัน	

